大管一

                                                          公字第 1130604001號

大同莊園社區公告
主旨:大陸工程修繕事宜

說明:針對 A.B.C 三棟各梯廳壁磚進行檢

修，預計於 6/6~6/14 申請施工，遇

雨順延施工時間另行通知，施工作業

期間凡請各住戶將門窗緊閉避免粉

塵飄落家中，另特此敬告住戶如有工

班借道經過梯廳請勿慌張。

     造成不便之處，敬請見諒！

   大同莊園社區管理委員會 敬啟

   中華民國一一三年六月四日